
 

 
 

 

 
92/2020.(XI.25.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.03.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. november 04-én megtartott 
ülésén  

136/2020(11.04.)  137/2020(11.04.)  138/2020(11.04.)  139/2020(11.04.)  140/2020(11.04.)  

141/2020(11.04.)  142/2020(11.04.)  143/2020(11.04.)  144/2020(11.04.)  145/2020(11.04.)  

146/2020(11.04.)  147/2020(11.04.)  148/2020(11.04.)  149/2020(11.04.)  
számú határozataiban  

foglaltakat elfogadom és megerősítem. 
 
Bugyi, 2020. november 25. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester                                                     

 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


